



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการเสริมฟิว
ลาตยางแอสฟัลติกคอนกรีต สามแยก ๔๐๒๔ - บ้านผาลาดเหนือ หมู่ที่ ๓ เชื่อม หมู่ที่ ๑๕ ตำบลนาทราย
อำเภอสี จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบ
รัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔
มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ
การคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นางสาวปวีณา สุยะวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายแยก 4024 - บ้านผาลาดเหนือ หมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 15
รายละเอียด เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 825 เมตร
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 15 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

ที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	Factor F	รวมงานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต	827,330.00	1.3624	1,127,154.39	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบสี่บาทสามสตางค์)			1,127,154.39	

(ลงชื่อ)..... ประจักษ์ นกขรรค์การ

(นางสาวกนกกาญจน์ มะลัง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพงษ์สัน แฉ่มใส)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวชาลิณี ปุคณาย)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ใบราคากลาง

แบบ ปจ.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายแยก 4024 - บ้านผาลาดเหนือ หมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 15
รายละเอียด เสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 825 เมตร
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 15 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน

คำนวณราคากลางโยคณกรรมกรกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต							
1.1	งานลาดแอสฟัลท์เทคโค้ด(TACK COAT)	ตร.ม.	3,300.00	12.00	39,600.00	1.3624	16.35	53,951.04
1.2	งานเสริมผิวปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	3,300.00	217.00	716,100.00	1.3624	295.64	975,614.64
2	งานคันดินจรจร							
2.1	กึ่งเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 เมตร (สามเส้น)	ตร.ม.	247.00	290.00	71,630.00	1.3624	395.10	97,588.71
รวมทำงานต้นทุน					827,330.00		รวมเป็นเงิน	1,127,154.39

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 1,127,154.39

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทสามสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกนกกาญจน์ มะลาจ) (นายพงษ์สิน แจ่มใส) (นางสาวลลิตา ปุฒิกานี)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยก 4024 - บ้านผาตลาดเหนือ หมู่ที่ 3 เชื่อม หมู่ที่ 15 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 825.00 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,176,600.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 825.00 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 1,127,154.39 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางสาวกนกกาญจน์ มะลาง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
2. นายพงษ์สิน แจ่มใส	หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ	กรรมการ
3. นางชาลิณี ปุติภาชี	นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	กรรมการ